
16. Juni 2021

Drittmittelabteilung Fachbereich Medizin (FB 16): 

Ansprechpartner Projektadministration/-Controlling: Drittmittelabteilung@kgu.de

Name Tel.-Nummer Email

Susanne Aulbach-Staab 069/6301-83582 Susanne.Aulbach-Staab@kgu.de

Monica Englert 069/6301-86113 Monica.Englert@kgu.de

Ioannis Kalaitzis 069/6301-86104 Ioannis.Kalaitzis@kgu.de

Marie-Hélène Petzold 069/6301-84071 Marie-Hélène.Petzold@kgu.de

Laura Rühl 069/6301-86114 Laura.Ruehl@kgu.de

Anastasios Samartzidis 069/6301-6474 Anastasios.Samartzidis@kgu.de

Angelika Stahlhut 069/6301-84049 Angelika.Stahlhut@kgu.de

mailto:Drittmittmittelabteilung@kgu.de


16. Juni 2021

Drittmittelabteilung Fachbereich Medizin (FB 16): 

Funktionsadresse und Ansprechpartner zur Einreichung von Verträgen: GU-DMA-FB16@kgu.de

Name Tel.-Nummer Email

Nicole Sauerwein-Pittich 069 / 6301 – 84072 Nicole.Sauerwein-Pittich@kgu.de

Ausra Sezaite 069 / 6301 - 89627 Ausra.Sezaite@kgu.de 

Doruntina Studenica 069 / 6301 - 6848 Doruntina.Studenica@kgu.de

Marina Yafa 069 / 6301 - 5255 Marina.Yufa@kgu.de

Hasan Yagis 069 / 6301 - 83641 Hasan.Yagis@kgu.de

Hendrikje Zirbes 069 / 6301 - 84489 Hendrikje.Zirbes@kgu.de
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